
Přízemní apartmán na prodej v Elviria, Marbella 750 000 - 1 350 000
€

Reference: R5018227  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 117m  - 207m  Terrace: 43m  - 155m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Tento projekt představuje komplex 21 luxusních rezidencí v Marbelle, které jsou zasazeny do okolní přírody a vytvářejí
ekosystém klidu a harmonie. Jedná se o bu5kový projekt, který nabízí dokonalou symbiózu mezi architekturou a
přírodou - ideální pro ty, kteří se chtějí odpojit, aby se znovu spojili. Projekt se nachází v Elvirii, exkluzivní rezidenční
čtvr5 v Marbelle známé svými luxusními vilami a řadovými domy obklopenými příjemným přírodním prostředím. Toto
okrajové rozšíření Marbelly nabízí řadu restaurací, barů a klíčových služeb. V Elvirii se nacházejí jedny z nejlepších pláží
Marbelly s širokou nabídkou plážových barů, plážových klubů a vodních volnočasových ak5vit. Vyhlášená golfová
hřiště, jako jsou Cabopino, Santa María, Santa Clara a Río Real, se nacházejí jen kousek od hotelu. V Elvirii slouží
tropické zahrady obklopující většinu obytných komplexů jako přirozený nárazník před okolním světem, což z ní činí
ideální rezidenční oblast pro relaxaci a klid. Ve venkovních prostorách tohoto projektu rozkvétá v každém koutě
středomořská zahrada, klid a pohoda, která vlévá každému domu duši a zvyšuje pohodlí a efek5vitu. Projekt nabízí
osvětlené cesty, zelené stěny s původní flórou a most, který se napojuje na mul5funkční wellness centrum - podporuje
zdravý a uvolněný životní styl v souladu s přírodou. Toto wellness centrum zahrnuje suchou saunu pro uvolnění stresu,
hammam pro očistu smyslů, plně vybavenou posilovnu a venkovní prostor určený pro fitness pod širým nebem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Elviria, Marbella
	750 000 - 1 350 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


